государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от 18 июля 2024 г.                                                                                          № 99  – од
с. Красносельское

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 г №458 (ред. от 30.08.2023) «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» с последующими изменениями, «Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Красносельское.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс на 2024-2025 учебный год детей
согласно заявлениям:

1) обращение 36238/C3/2407181861

И.о директора школы:___________ С.А. Гусев

		2024-07-18T11:47:36+0400
	С.А. Гусев